АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2010 г. № 992
О внесении изменений в постановление от 25.06.2010 № 514

В соответствии со статьей 154 Жилищного кодекса Российской Федерации, в

целях соблюдения прав и законных интересов граждан, проживающих в жилых
помещениях жилищного фонда ЗАТО г.Североморск, администрация муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации ЗАТО

г.Североморск от 25.01.2006 № 514 «Об установлении размера платы за содержание и
ремонт жилого помещения в многоквартирных домах жилищного фонда ЗАТО
г.Североморск», изложив его в новой редакции в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2010
года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Глава муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

В.И.Волошин

Приложение
к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск
от 20.12.2010 № 992

РАЗМЕР

платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда ЗАТО г.Североморск и размер платы за
содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом
или которые на их общем собрании не приняли решения об установлении размера
платы за содержание и ремонт жилого помещения, с 1 квадратного метра общей

площади жилого помещения (с учетом НДС):

Виды благоустройства
жилищного фонда

Плата
за содержание и
текущий ремонт

жилого помещения
(руб.)

Многоэтажные капитальные жилые дома, имеющие все
виды благоустройства, включая лифт, но без газового
оборудования

27,00

Многоэтажные капитальные жилые дома, имеющие все
виды благоустройства, включая газовое оборудование и
лифт

27,67

Многоэтажные капитальные жилые дома, имеющие все
виды благоустройства, но без лифта и газового
оборудования

22,77

Многоэтажные капитальные жилые дома, имеющие все
виды благоустройства, включая газовое оборудование, но
без лифта

23,44

_______________________